
ИТОГИ
Женщины Бег 60 м с/б

МР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ
ЕР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ
РР = 7.69 НАРОЖИЛЕНКО Людмила СССР 04.02.90 Челябинск
РС = 7.89 ДЖОНС Лоло США 2012 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 174 АГЛИЦКАЯ Мария 20/06/91 2 4 8.29 4 8.16
Москва-С-Петербург

2 172 НИКОЛАЕВА Анастасия 24/09/95 1 3 8.31 3 8.26
Московская-Самарская

3 170 МОРОЗОВА Нина 15/09/89 2 3 8.32 5 8.27
Краснодарский-Брянская

4 176 БЛЕСКИНА Екатерина 29/01/93 2 2 8.34 2 8.28
Красноярский-С-Петербург

5 175 РЕШЕТКИНА Ирина 30/01/89 1 4 8.33 6 8.28
Москва-С-Петербург

6 169 ВАТРОПИНА Анна 05/10/90 2 5 8.41 1 8.34
Татарстан

7 171 ПОГРЕБНЯК Виктория 07/10/95 1 5 8.41
Томская-Алтайский

8 177 ЧЕРВИНСКАЯ Вероника 28/06/98 1 2 8.55
Краснодарский-Свердловск.

9 173 СОКОЛОВА Юлия 20/04/96 2 1 8.63
Алтайский

10 178 КЛЕЩЕВА Кристина 26/03/99 1 6 8.75
Челябинская

11 179 МАЛЫШЕВА Анна 25/06/96 2 6 8.76
Москва

12 180 ЮРАСОВА Анна 02/09/98 1 1 8.98
Москва

04.02.18    17:14     Забеги
04.02.18    18:18     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 18:41 ИТОГИ
Женщины Бег 60 м

Финал
МР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

ЕР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

РР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

РС = 6.95 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 146 СИВКОВА Кристина 28/02/97 4 7.28
Москва

2 147 ХОРОШЕВА Кристина 05/04/93 3 7.39
Тульская-Пензенская

3 143 ЧЕРНЯЕВА Елена 19/09/88 2 7.43
Вологодская-С-Петербург

4 142 СЛАСТНИКОВА Тамара 21/05/93 6 7.48 ЛР

Новосибирская
5 150 КУКУШКИНА Анна 13/12/92 5 7.49

Московская-ЯНАО
6 149 НЕКРАСОВА Татьяна 25/04/94 1 7.62 ЛР

Московская-Ивановская

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 18:41 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 60 м

Финал
МР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
ЕР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
РР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
РС = 6.95 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 149 НЕКРАСОВА Татьяна 25/04/94 7.62
Московская-Ивановская

2 143 ЧЕРНЯЕВА Елена 19/09/88 7.50
Вологодская-С-Петербург

3 147 ХОРОШЕВА Кристина 05/04/93 7.46
Тульская-Пензенская

4 146 СИВКОВА Кристина 28/02/97 7.32
Москва

5 150 КУКУШКИНА Анна 13/12/92 7.49
Московская-ЯНАО

6 142 СЛАСТНИКОВА Тамара 21/05/93 7.50
Новосибирская

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 17:57 ИТОГИ
Женщины Бег 60 м

Забеги
МР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

ЕР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

РР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид

РС = 6.95 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:57 Забег: 1
1 146 СИВКОВА Кристина 28/02/97 3 7.32

Москва
2 143 ЧЕРНЯЕВА Елена 19/09/88 4 7.50

Вологодская-С-Петербург
2 142 СЛАСТНИКОВА Тамара 21/05/93 5 7.50 ЛР

Новосибирская
4 151 ГРАУДЫНЬ Полина 17/06/98 6 7.74

Москва
5 144 ЕРЕМЕЕВА Анастасия 01/03/98 1 7.79

Московская
148 ГАФУРОВА Евгения 31/08/94 2 НФ 162.7

Москва
18:01 Забег: 2

1 147 ХОРОШЕВА Кристина 05/04/93 3 7.46
Тульская-Пензенская

2 150 КУКУШКИНА Анна 13/12/92 4 7.49
Московская-ЯНАО

3 149 НЕКРАСОВА Татьяна 25/04/94 6 7.62 ЛР

Московская-Ивановская
4 141 ПОЛИЩУК Анастасия 20/05/94 5 7.64

Свердловская-Челябинская
5 145 ТИТОВА Светлана 30/07/89 2 7.67

С-Петербург
6 152 ПЛАХИНА Ольга 08/02/96 1 7.82

Москва

2 из каждого забега и 2 лучших по времени выходят в Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 17:57 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 60 м

Забеги
МР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
ЕР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
РР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
РС = 6.95 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

17:57 Забег: 1
1 144 ЕРЕМЕЕВА Анастасия 01/03/98 7.65

Московская
2 148 ГАФУРОВА Евгения 31/08/94 7.64

Москва
3 146 СИВКОВА Кристина 28/02/97 7.20

Москва
4 143 ЧЕРНЯЕВА Елена 19/09/88 7.34

Вологодская-С-Петербург
5 142 СЛАСТНИКОВА Тамара 21/05/93 7.56

Новосибирская
6 151 ГРАУДЫНЬ Полина 17/06/98 7.60

Москва
18:01 Забег: 2

1 152 ПЛАХИНА Ольга 08/02/96 7.70
Москва

2 145 ТИТОВА Светлана 30/07/89 7.37
С-Петербург

3 147 ХОРОШЕВА Кристина 05/04/93 7.39
Тульская-Пензенская

4 150 КУКУШКИНА Анна 13/12/92 7.26
Московская-ЯНАО

5 141 ПОЛИЩУК Анастасия 20/05/94 7.61
Свердловская-Челябинская

6 149 НЕКРАСОВА Татьяна 25/04/94 7.70
Московская-Ивановская

2 из каждого забега и 2 лучших по времени выходят в Финал

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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ИТОГИ
Женщины Бег 60 м

МР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
ЕР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
РР = 6.92 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 11.02.93 Мадрид
РС = 6.95 ПРИВАЛОВА Ирина РОС 1995 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 146 СИВКОВА Кристина 28/02/97 1 3 7.32 4 7.28
Москва

2 147 ХОРОШЕВА Кристина 05/04/93 2 3 7.46 3 7.39
Тульская-Пензенская

3 143 ЧЕРНЯЕВА Елена 19/09/88 1 4 7.50 2 7.43
Вологодская-С-Петербург

4 142 СЛАСТНИКОВА Тамара 21/05/93 1 5 7.50 6 7.48
Новосибирская

5 150 КУКУШКИНА Анна 13/12/92 2 4 7.49 5 7.49
Московская-ЯНАО

6 149 НЕКРАСОВА Татьяна 25/04/94 2 6 7.62 1 7.62
Московская-Ивановская

7 141 ПОЛИЩУК Анастасия 20/05/94 2 5 7.64
Свердловская-Челябинская

8 145 ТИТОВА Светлана 30/07/89 2 2 7.67
С-Петербург

9 151 ГРАУДЫНЬ Полина 17/06/98 1 6 7.74
Москва

10 144 ЕРЕМЕЕВА Анастасия 01/03/98 1 1 7.79
Московская

11 152 ПЛАХИНА Ольга 08/02/96 2 1 7.82
Москва

148 ГАФУРОВА Евгения 31/08/94 1 2 НФ163.6

Москва
04.02.18    18:01     Забеги
04.02.18    18:41     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 14:55 ИТОГИ
Женщины Бег 400 м

Финальные забеги
МР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан

ЕР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан

РР = 49.68 НАЗАРОВА Наталья РОС 18.02.04 Москва

РС = 50.15 ЗАЙЦЕВА Ольга РОС 2006 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

14:55 Забег: 1
1 158 ЗУЙКЕВИЧ Елена 12/10/95 3 54.17

Калиниградская-Пермский
2 163 ЖДАНОВА Анастасия 16/04/94 5 54.81

Свердловская
3 166 БУЛАХОВА Анастасия 01/08/94 2 54.89 ЛР

Москва
4 153 ХРАМОВА Валерия 13/08/92 4 55.75

Самарская
5 168 ПОПОВА Анна 07/03/94 1 55.79

Москва
157 БРАГИНА Анастасия 01/06/98 6 НФ 163.6

Новосибирская
17:19 Забег: 2

1 162 МИЛЛЕР Полина 09/06/00 6 54.39
Краснодарский-Алтайский

2 242 ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 17/06/91 2 54.52
Москва

3 164 АНИКИЕНКО Елизавета 30/06/94 5 54.73
Москва-Московская

4 160 БЕДНОВА Анастасия 23/05/96 3 55.20
Московская-Владимирская

5 161 РУДАКОВА Вера 20/03/92 4 55.63
Москва-Пермский

165 ГРИНЕВИЧ Екатерина 05/06/88 1 НФ 163.6

Московская
17:23 Забег: 3

1 155 РЕНЬЖИНА Екатерина 18/10/94 4 53.19
Москва-Тульская

2 156 ГЛОТОВА Яна 17/01/95 5 53.85
Московская-Липецкая

3 159 КУЗНЕЦОВА Юлия 20/02/90 6 54.00 ЛР

Москва-Тамбовская
4 167 БЕЛКИНА Ольга 23/08/90 2 54.01 ЛР

Москва-С-Петербург
5 154 АКСЕНОВА Ксения 14/01/88 3 54.76

Свердловская-ЯНАО

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 14:55 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 400 м

Финальные забеги
МР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан
ЕР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан
РР = 49.68 НАЗАРОВА Наталья РОС 18.02.04 Москва
РС = 50.15 ЗАЙЦЕВА Ольга РОС 2006 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

14:55 Забег: 1
1 168 ПОПОВА Анна 07/03/94 55.14

Москва
2 166 БУЛАХОВА Анастасия 01/08/94 54.90

Москва
3 158 ЗУЙКЕВИЧ Елена 12/10/95 53.42

Калиниградская-Пермский
4 153 ХРАМОВА Валерия 13/08/92 53.74

Самарская
5 163 ЖДАНОВА Анастасия 16/04/94 54.50

Свердловская
6 157 БРАГИНА Анастасия 01/06/98 55.80

Новосибирская
17:19 Забег: 2

1 165 ГРИНЕВИЧ Екатерина 05/06/88 55.20
Московская

2 242 ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 17/06/91
Москва

3 160 БЕДНОВА Анастасия 23/05/96 54.20
Московская-Владимирская

4 161 РУДАКОВА Вера 20/03/92 54.08
Москва-Пермский

5 164 АНИКИЕНКО Елизавета 30/06/94 53.76
Москва-Московская

6 162 МИЛЛЕР Полина 09/06/00 54.16
Краснодарский-Алтайский

17:23 Забег: 3
2 167 БЕЛКИНА Ольга 23/08/90 54.20

Москва-С-Петербург
3 154 АКСЕНОВА Ксения 14/01/88 52.80

Свердловская-ЯНАО
4 155 РЕНЬЖИНА Екатерина 18/10/94 52.08

Москва-Тульская
5 156 ГЛОТОВА Яна 17/01/95 52.77

Московская-Липецкая
6 159 КУЗНЕЦОВА Юлия 20/02/90 54.76

Москва-Тамбовская

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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ИТОГИ
Женщины Бег 400 м

МР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан
ЕР = 49.59 КРАТОХВИЛОВА Ярмила ЧССР 07.03.82 Милан
РР = 49.68 НАЗАРОВА Наталья РОС 18.02.04 Москва
РС = 50.15 ЗАЙЦЕВА Ольга РОС 2006 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 155 РЕНЬЖИНА Екатерина 18/10/94 3 4 53.19
Москва-Тульская

2 156 ГЛОТОВА Яна 17/01/95 3 5 53.85
Московская-Липецкая

3 159 КУЗНЕЦОВА Юлия 20/02/90 3 6 54.00
Москва-Тамбовская

4 167 БЕЛКИНА Ольга 23/08/90 3 2 54.01
Москва-С-Петербург

5 158 ЗУЙКЕВИЧ Елена 12/10/95 1 3 54.17
Калиниградская-Пермский

6 162 МИЛЛЕР Полина 2 6 54.39
Краснодарский-Алтайский

7 242 ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 17/06/91 2 2 54.52
Москва

8 164 АНИКИЕНКО Елизавета 30/06/94 2 5 54.73
Москва-Московская

9 154 АКСЕНОВА Ксения 14/01/88 3 3 54.76
Свердловская-ЯНАО

10 163 ЖДАНОВА Анастасия 16/04/94 1 5 54.81
Свердловская

11 166 БУЛАХОВА Анастасия 01/08/94 1 2 54.89
Москва

12 160 БЕДНОВА Анастасия 23/05/96 2 3 55.20
Московская-Владимирская

13 161 РУДАКОВА Вера 20/03/92 2 4 55.63
Москва-Пермский

14 153 ХРАМОВА Валерия 13/08/92 1 4 55.75
Самарская

15 168 ПОПОВА Анна 07/03/94 1 1 55.79
Москва

157 БРАГИНА Анастасия 01/06/98 1 6 НФ163.6

Новосибирская
165 ГРИНЕВИЧ Екатерина 05/06/88 2 1 НФ163.6

Московская
04.02.18    17:23     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 18:34 ИТОГИ
Женщины Бег 800 м

Финал
МР = 1:55.82 ЧЕПЛАК Иоланда СЛО 03.03.02 Вена

ЕР = 1:55.82 ЧЕПЛАК Иоланда СЛО 03.03.02 Вена

РР = 1:57.47 ЦЫГАНОВА Наталья РОС 07.03.99 Маэбаси

РС = 1:57.53 ЧЖАО Лариса РОС 2005 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 182 КУПИНА Екатерина 02/02/86 4 2:02.42
Курская

2 185 ВИНОГРАДОВА Татьяна 09/12/88 2a 2:02.70
Мурманская

3 183 ТХАКУР Санта 23/04/93 5 2:02.86 ЛР

Москва
4 188 АЛЕКСЕЕВА Екатерина 22/05/98 6b 2:06.58

Московская-Ставропольский
5 187 СИБЛАНИ Алиса 28/09/96 2b 2:06.89 ЛР

Москва
6 189 САВИНА Ксения 3 2:08.76 ЛР

7 184 МУРАТОВА Олеся 25/10/92 1 2:08.86
Московская

191 БОЧАРОВА Виктория 01/02/95 6a НФ 163.6

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

Напечатано: 04/02/18 19:02 Стр. 1
АИС "Результаты". ИНЖИС www.engis.ru



04.02.18 18:34 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 800 м

Финал
МР = 1:55.82 ЧЕПЛАК Иоланда СЛО 03.03.02 Вена
ЕР = 1:55.82 ЧЕПЛАК Иоланда СЛО 03.03.02 Вена
РР = 1:57.47 ЦЫГАНОВА Наталья РОС 07.03.99 Маэбаси
РС = 1:57.53 ЧЖАО Лариса РОС 2005 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 184 МУРАТОВА Олеся 25/10/92 2:03.48
Московская

2a 185 ВИНОГРАДОВА Татьяна 09/12/88 2:01.16
Мурманская

2b 187 СИБЛАНИ Алиса 28/09/96 2:07.18
Москва

3 189 САВИНА Ксения 4:06.19

4 182 КУПИНА Екатерина 02/02/86 1:59.58
Курская

5 183 ТХАКУР Санта 23/04/93 2:03.14
Москва

6a 191 БОЧАРОВА Виктория 01/02/95 2:07.50
Москва

6b 188 АЛЕКСЕЕВА Екатерина 22/05/98 2:06.04
Московская-Ставропольский

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона

Напечатано: 03/02/18 19:00 Стр. 1
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04.02.18 17:02 ИТОГИ
Женщины Бег 1500 м

Финал
МР = 3:55.17 ДИБАБА Гензебе ETH 01.02.14 Карлсруам

ЕР = 3:57.91 АРЕГАВИ Абеба ШВЕЦ 06.02.14 Стокгольм

РР = 3:58.28 СОБОЛЕВА Елена РОС 17.02.06 Москва

РС = 4:07.22 КОСЕНКОВА Юлия РОС 2003 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год Старт.

Место УЧ. Территория рожд. No Результат

1 196 КОРОБКИНА Елена 25/11/90 10 4:09.25
Липецкая-Москва

2 193 ГУЛЯЕВА Александра 30/04/94 9 4:09.48
Ивановская-Москва

3 201 ШЕВЧЕНКО Анжелика 29/10/87 8 4:12.17
Санкт-Петербург

4 186 АРЖАКОВА  Елена 08/09/89 2 4:16.71
Москва-Якутия

5 200 АВВАКУМЕНКОВА Ульяна 26/06/94 11 4:18.98
Санкт-Петербург

6 197 АЛЕКСАНДРОВА Дина 09/08/92 4 4:19.22
Курская-Чувашская респ.

7 199 НИЦИНА Ольга 11/02/89 3 4:21.39
Иркутская

8 195 СОКОЛЕНКО Екатерина 13/09/92 7 4:23.34
Новосибирская-Томская

202 ШУХТУЕВА Алена 07/12/93 1 НФ 163.6

Башкортостан
192 КАЛИНА Анастасия 16/02/94 5 НФ 163.6

Московская-С.-Петербург
194 СОКОЛОВА Екатерина 16/12/95 6 НФ 163.6

Брянская-Московская
204 ПАВЛЮТЕНКОВА Александра 28/03/90 12 НФ 163.6

Московская обл.

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

Напечатано: 04/02/18 19:01 Стр. 1
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04.02.18 17:02 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 1500 м

Финал
МР = 3:55.17 ДИБАБА Гензебе ETH 01.02.14 Карлсруам
ЕР = 3:57.91 АРЕГАВИ Абеба ШВЕЦ 06.02.14 Стокгольм
РР = 3:58.28 СОБОЛЕВА Елена РОС 17.02.06 Москва
РС = 4:07.22 КОСЕНКОВА Юлия РОС 2003 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 202 ШУХТУЕВА Алена 07/12/93 4:12.75
Башкортостан

2 186 АРЖАКОВА  Елена 08/09/89 1:59.35
Москва-Якутия

3 199 НИЦИНА Ольга 11/02/89 4:17.80
Иркутская

4 197 АЛЕКСАНДРОВА Дина 09/08/92 4:14.61
Курская-Чувашская респ.

5 192 КАЛИНА Анастасия 16/02/94 4:08.97
Московская-С.-Петербург

6 194 СОКОЛОВА Екатерина 16/12/95 4:14.08
Брянская-Московская

7 195 СОКОЛЕНКО Екатерина 13/09/92 4:16.44
Новосибирская-Томская

8 201 ШЕВЧЕНКО Анжелика 29/10/87 4:06.86
Санкт-Петербург

9 193 ГУЛЯЕВА Александра 30/04/94 4:07.47
Ивановская-Москва

10 196 КОРОБКИНА Елена 25/11/90 4:05.78
Липецкая-Москва

11 200 АВВАКУМЕНКОВА Ульяна 26/06/94 4:17.41
Санкт-Петербург

12 204 ПАВЛЮТЕНКОВА Александра 28/03/90 4:11.75
Московская обл.

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона

Напечатано: 03/02/18 19:00 Стр. 1
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04.02.18 16:50 ИТОГИ
Женщины Прыжок в высоту

Финальные соревнования

МР = 2.08 БЕРГКВИСТ Кайса ШВЕЦ 04.02.06 Арнштадт

ЕР = 2.08 БЕРГКВИСТ Кайса ШВЕЦ 04.02.06 Арнштадт

РР = 2.06 ЧИЧЕРОВА Анна РОС 04.02.12 Арнштадт

РС = 2.01 ЛИЦВИНКО Камила ПОЛ 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год 170 175 179 182 185 188 191

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N A B Результат

1 211 КОНОНОВА Евгения 28/09/89 2 1 2 1.88 ЛРС O O O O XXO O XXX

Санкт-Петербург

2 214 ЕРМАЧЕНКОВА Татьяна 09/09/98 4 2 1 1.88 ЛР O O O O O XO XXX

Ленинградская-С-Петербург

3 215 СТЕПАНОВА Екатерина 24/07/94 1 1 0 1.85 O O O O O XXX

Красноярский край

4 212 ОДИНЕВА Татьяна 23/05/83 3 1 0 1.82 - - O O XXX

Москва

5 213 ПРЕСНЯКОВА Алиса 07/03/98 5 3 3 1.79 O XO XXO XXX

Санкт-Петербург

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

O - удачная попытка, X - неудачная попытка, - - пропуск попытки

Напечатано: 04/02/18 19:02 Стр. 1
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04.02.18 16:50 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Прыжок в высоту

Финал
МР = 2.08 БЕРГКВИСТ Кайса ШВЕЦ 04.02.06 Арнштадт
ЕР = 2.08 БЕРГКВИСТ Кайса ШВЕЦ 04.02.06 Арнштадт
РР = 2.06 ЧИЧЕРОВА Анна РОС 04.02.12 Арнштадт
РС = 2.01 ЛИЦВИНКО Камила ПОЛ 2015 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 215 СТЕПАНОВА Екатерина 24/07/94
Красноярский край

2 211 КОНОНОВА Евгения 28/09/89 1.84 1.92
Санкт-Петербург

3 212 ОДИНЕВА Татьяна 23/05/83 1.82 1.94
Москва

4 214 ЕРМАЧЕНКОВА Татьяна 09/09/98 1.86
Ленинградская-С-Петербург

5 213 ПРЕСНЯКОВА Алиса 07/03/98 1.84
Санкт-Петербург

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона

Напечатано: 03/02/18 19:00 Стр. 1
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03.02.18 16:00 ИТОГИ
Женщины Прыжок в длину

Финальные соревнования

МР = 7.37 ДРЕХСЛЕР Хайке ГДР 13.02.88 Вена

ЕР = 7.37 ДРЕХСЛЕР Хайке ГДР 13.02.88 Вена

РР = 7.30 ЧИСТЯКОВА Галина СССР 28.01.89 Липецк

РС = 7.08 БЕРЕЖНАЯ Лариса УКР 1991 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 5 6 Результат

1 222 СОКОЛОВА Елена 23/07/86 9 6.29 6.27 6.44 6.41 6.45 6.36 6.45
Москва-Белгородская

2 225 КРОПИВКО Екатерина 13/06/97 10 X 6.34 6.24 6.43 6.35 X 6.43 ЛР

Москва-Ставропольский
3 224 МАШИНИСТОВА Елена 29/03/94 8 6.30 6.42 6.16 6.33 X 6.32 6.42

Москва-Красноярский край
4 230 ГОРЛОВА Виктория 22/05/01 6 6.19 X 5.97 X 6.15 6.22 6.22

Московская
5 228 ХАЛЮТИНА Екатерина 16/01/91 1 6.15 6.08 6.21 6.16 X X 6.21 ЛРС

Москва-Челябинская
6 227 СОЛОВЬЕВА Екатерина 23/11/95 11 5.96 6.01 5.63 X 5.95 6.05 6.05

Москва
7 229 ЮРЧЕНКО Полина 20/08/93 7 5.85 5.92 5.90 5.96 5.83 5.90 5.96

Ленинградская-Москва
8 232 КАВЕШНИКОВА Елена 19/02/98 5 5.78 X 5.82 X 5.74 5.77 5.82

Московская-Свердловская
9 231 ЕВСТЮНИНА Александра 08/07/93 2 X 5.82 5.70 5.82

Республика Карелия
10 223 БИРЮКОВА Светлана 01/04/91 3 X 5.65 X 5.65

Москва-Санкт-Петербург
11 226 БУЧЕЛЬНИКОВА Марина 08/02/94 4 X X 5.52 5.52

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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03.02.18 16:00 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Прыжок в длину

Финальные соревнования
МР = 7.37 ДРЕХСЛЕР Хайке ГДР 13.02.88 Вена
ЕР = 7.37 ДРЕХСЛЕР Хайке ГДР 13.02.88 Вена
РР = 7.30 ЧИСТЯКОВА Галина СССР 28.01.89 Липецк
РС = 7.08 БЕРЕЖНАЯ Лариса УКР 1991 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 228 ХАЛЮТИНА Екатерина 16/01/91 6.20 6.50
Москва-Челябинская

2 231 ЕВСТЮНИНА Александра 08/07/93 6.13 6.19
Республика Карелия

3 223 БИРЮКОВА Светлана 01/04/91 6.98
Москва-Санкт-Петербург

4 226 БУЧЕЛЬНИКОВА Марина 08/02/94 5.85 6.59
Москва

5 232 КАВЕШНИКОВА Елена 19/02/98 6.14
Московская-Свердловская

6 230 ГОРЛОВА Виктория 22/05/01 6.26 6.30
Московская

7 229 ЮРЧЕНКО Полина 20/08/93 6.02 6.56
Ленинградская-Москва

8 224 МАШИНИСТОВА Елена 29/03/94 6.42 6.67
Москва-Красноярский край

9 222 СОКОЛОВА Елена 23/07/86 7.07
Москва-Белгородская

10 225 КРОПИВКО Екатерина 13/06/97 6.35 6.38
Москва-Ставропольский

11 227 СОЛОВЬЕВА Екатерина 23/11/95 6.27 6.35
Москва

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона

Напечатано: 03/02/18 19:00 Стр. 1
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04.02.18 16:55 ИТОГИ
Женщины Прыжок с шестом

Финальные соревнования

МР = 5.02 СУР Дженифер США 02.03.13 Альбукерке

ЕР = 5.01 ИСИНБАЕВА Елена РОС 23.02.12 Стокгольм

РР = 5.01 ИСИНБАЕВА Елена РОС 23.02.12 Стокгольм

РС = 4.85 ИСИНБАЕВА Елена РОС 2010 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год 410 430 445 455 461 466 471 476 481

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N A B Результат 486

1 216 СИДОРОВА Анжелика 28/06/91 6 1 1 4.86 РС - - - O - O - - XO

Москва-Чувашская Респуб. O

2 217 КРАСНОВА Ангелина 07/02/91 3 3 3 4.55 - O XO XXO - XXX

Москва-Иркутская

3 220 ШВЫДКИНА Татьяна 08/05/90 1 2 1 4.45 O O XO XXX

Москва-Брянская

4 221 ЛУТКОВСКАЯ Алена 15/03/96 2 3 2 4.45 - O XXO XXX

Московская-Иркутская

5 219 КНОРОЗ Полина 20/07/99 4 3 3 4.45 - XO XXO XXX

Санкт-Петербург

6 218 МУЛЛИНА Ольга 01/08/92 5 2 1 4.30 - XO XXX

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

O - удачная попытка, X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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04.02.18 16:55 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Прыжок с шестом

Финальные соревнования
МР = 5.02 СУР Дженифер США 02.03.13 Альбукерке
ЕР = 5.01 ИСИНБАЕВА Елена РОС 23.02.12 Стокгольм
РР = 5.01 ИСИНБАЕВА Елена РОС 23.02.12 Стокгольм
РС = 4.85 ИСИНБАЕВА Елена РОС 2010 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 220 ШВЫДКИНА Татьяна 08/05/90 4.50
Москва-Брянская

2 221 ЛУТКОВСКАЯ Алена 15/03/96 4.61
Московская-Иркутская

3 217 КРАСНОВА Ангелина 07/02/91 4.60 4.70
Москва-Иркутская

4 219 КНОРОЗ Полина 20/07/99
Санкт-Петербург

5 218 МУЛЛИНА Ольга 01/08/92 4.40 4.67
Москва

6 216 СИДОРОВА Анжелика 28/06/91 4.76 4.85
Москва-Чувашская Респуб.

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 17:09 ИТОГИ
Женщины Толкание ядра

Финальные соревнования

МР = 22.50 ФИБИНГЕРОВА Хелена ЧССР 19.02.77 Яблонец

ЕР = 22.50 ФИБИНГЕРОВА Хелена ЧССР 19.02.77 Яблонец

РР = 22.14 ЛИСОВСКАЯ Наталья СССР 07.02.87 Москва

РС = 20.36 ПЕЛЕШЕНКО Лариса РОС 2000 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 5 6 Результат

1 205 ТАРАСОВА Ирина 15/04/87 5 18.28 17.68 18.04 X X X 18.28 ЛР

Москва-Ростовская
2 206 СОЛОВЬЕВА Евгения 28/06/86 4 16.65 17.09 16.53 17.12 X 17.18 17.18

Московская-Челябинская
3 209 БУРМИСТРОВА Екатерина18/08/90 3 X 15.28 16.62 X 15.61 15.89 16.62

Санкт-Петербург
4 207 ЗЫРЯНОВА Валерия 12/08/90 1 X X 14.35 15.57 15.44 16.05 16.05

Хабаровский
5 210 ПОПОВА Анастасия 18/09/96 2 14.87 15.21 15.09 X 15.72 X 15.72 ЛР

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки

Напечатано: 04/02/18 19:02 Стр. 1
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04.02.18 17:09 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Толкание ядра

Финальные соревнования
МР = 22.50 ФИБИНГЕРОВА Хелена ЧССР 19.02.77 Яблонец
ЕР = 22.50 ФИБИНГЕРОВА Хелена ЧССР 19.02.77 Яблонец
РР = 22.14 ЛИСОВСКАЯ Наталья СССР 07.02.87 Москва
РС = 20.36 ПЕЛЕШЕНКО Лариса РОС 2000 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 207 ЗЫРЯНОВА Валерия 12/08/90 17.76
Хабаровский

2 210 ПОПОВА Анастасия 18/09/96 15.48
Москва

3 209 БУРМИСТРОВА Екатерина 18/08/90 17.14
Санкт-Петербург

4 206 СОЛОВЬЕВА Евгения 28/06/86 18.00
Московская-Челябинская

5 205 ТАРАСОВА Ирина 15/04/87 17.88
Москва-Ростовская

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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03.02.18 15:30 ИТОГИ
Женщины Тройной прыжок

Финальные соревнования

МР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт

ЕР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт

РР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт

РС = 14.97 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 2007 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 5 6 Результат

1 234 ПРОКОПЕНКО Виктория 17/04/91 4 X X 14.05 14.06 14.07 14.44 14.44 ЛРС

Москва-Санкт-Петербург
2 233 КОНЕВА Екатерина 25/09/88 7 13.00 13.71 13.83 13.80 14.02 14.11 14.11

Краснодарский-Хабаровский
3 235 КРЫЛОВА Анна 03/10/85 9 14.02 13.42 13.79 - 13.96 13.92 14.02

Республика Татарстан
4 237 ЕВДОКИМОВА Наталья 07/09/93 2 13.80 12.78 14.02 13.82 - 13.37 14.02 ЛР

Республика Татарстан
5 236 НИДБАЙКИНА Дарья 26/12/94 5 13.43 13.49 13.82 13.45 13.57 13.34 13.82 ЛРС

Москва-Брянская
6 240 ГУМЕНЮК Ирина 06/01/88 8 X 13.17 X 13.14 12.88 13.26 13.26

Санкт-Петербург
7 239 ВЕЛЬМЯЙКИНА Ольга 03/08/92 6 12.92 12.99 13.02 13.19 12.73 13.00 13.19

Самарская область
8 238 СУНЦОВА Мария 27/12/95 3 X 12.86 X 12.67 12.85 12.76 12.86

Москва
9 241 АБАШЕВА Анастасия 11/12/97 1 X 12.32 12.52 12.52

Москва-Ставропольский

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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03.02.18 15:30 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Тройной прыжок

Финальные соревнования
МР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт
ЕР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт
РР = 15.36 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 06.03.04 Будапешт
РС = 14.97 ЛЕБЕДЕВА Татьяна РОС 2007 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 241 АБАШЕВА Анастасия 11/12/97 12.87
Москва-Ставропольский

2 237 ЕВДОКИМОВА Наталья 07/09/93 13.70 13.67
Республика Татарстан

3 238 СУНЦОВА Мария 27/12/95 13.61
Москва

4 234 ПРОКОПЕНКО Виктория 17/04/91 14.00 14.46
Москва-Санкт-Петербург

5 236 НИДБАЙКИНА Дарья 26/12/94 13.69 14.23
Москва-Брянская

6 239 ВЕЛЬМЯЙКИНА Ольга 03/08/92
Самарская область

7 233 КОНЕВА Екатерина 25/09/88 15.04
Краснодарский-Хабаровский

8 240 ГУМЕНЮК Ирина 06/01/88 14.08
Санкт-Петербург

9 235 КРЫЛОВА Анна 03/10/85 14.56
Республика Татарстан

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 18:53 ИТОГИ
Мужчины 1 миля

Финал
МР = 3:48.45 ЭЛЬ ГЕРРУЖ Ишам МАР 12.02.97 Гент

ЕР = 3:49.78 КОГЛЕН Имон ИРЛ 27.02.83 Ист-Резерфорд

РР = 3:57.76 ШАБУНИН Вячеслав РОС 14.02.95 Москва

РС = 3:57.76 ШАБУНИН Вячеслав РОС 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год Старт.

Место УЧ. Территория рожд. No Результат

1 83 СМИРНОВ Валентин 13/02/86 9 3:56.06 РР

С-Петербург-Челябинская
2 74 НИКИТИН Владимир 05/08/92 10 3:56.44 РС

Москва-Пермский край
3 82 ПЛОХОТНИКОВ Константин 24/03/97 8 3:59.01 P23

Краснодарский
4 75 КУНЦ Евгений 21/04/93 6 3:59.22

Алтайский край-Москва
5 80 НИКОЛАЕВ Егор 28/04/88 5 4:01.82

Башкортостан-Московская
6 76 ЛЕОНЕНКО Артем 07/04/92 3 4:03.04

Тамбовская
7 78 БАХАРЕВ Виктор 05/05/94 4 4:03.58

Новосибирская
8 84 ПОПОВ  Алексей 17/06/87 2 4:04.10

Воронежская
9 87 КЛОПЦОВ Юрий 22/12/89 1 4:05.32

Алтайский край-Москва
10 81 ЧАВКИН Николай 24/04/84 11 4:07.59

Москва
11 79 ЯКУШЕВ Максим 15/03/92 7 4:10.68

Свердловская
85 ГАЛИУЛЛИН Константин 13/08/95 12 НФ 163.6

Костромская-Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 18:53 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины 1 миля

Финал
МР = 3:48.45 ЭЛЬ ГЕРРУЖ Ишам МАР 12.02.97 Гент
ЕР = 3:49.78 КОГЛЕН Имон ИРЛ 27.02.83 Ист-Резерфорд
РР = 3:57.76 ШАБУНИН Вячеслав РОС 14.02.95 Москва
РС = 3:57.76 ШАБУНИН Вячеслав РОС 1995 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 87 КЛОПЦОВ Юрий 22/12/89 3:48.81
Алтайский край-Москва

2 84 ПОПОВ  Алексей 17/06/87
Воронежская

3 76 ЛЕОНЕНКО Артем 07/04/92 3:51.26
Тамбовская

4 78 БАХАРЕВ Виктор 05/05/94 3:47.03
Новосибирская

5 80 НИКОЛАЕВ Егор 28/04/88 3:38.36
Башкортостан-Московская

6 75 КУНЦ Евгений 21/04/93 3:44.36
Алтайский край-Москва

7 79 ЯКУШЕВ Максим 15/03/92 3:51.14
Свердловская

8 82 ПЛОХОТНИКОВ Константин 24/03/97 3:45.37
Краснодарский

9 83 СМИРНОВ Валентин 13/02/86 3:37.55
С-Петербург-Челябинская

10 74 НИКИТИН Владимир 05/08/92 3:39.51
Москва-Пермский край

11 81 ЧАВКИН Николай 24/04/84 3:45.16
Москва

12 85 ГАЛИУЛЛИН Константин 13/08/95 3:50.22
Костромская-Москва

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м с/б

МР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген
ЕР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген
РР = 7.44 БОРИСОВ Евгений РОС 16.02.08 Москва
РС = 7.46 ПЕЧЕНКИН Евгений РОС 2002 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 52 ШАБАНОВ Константин 17/11/89 2 3 7.72 4 7.72
Москва-Псковская

2 51 СОЛОДОВ Сергей 03/01/96 2 5 7.95 6 7.84
С-Петербург

3 54 ШАБАНОВ Филипп 29/01/91 1 4 7.92 5 7.89
Москва-Псковская

4 53 ДРЕМИН Алексей 10/05/89 1 3 7.99 2 7.91
Челябинская

5 55 САЛИМУЛЛИН Камиль 01/01/96 2 4 8.00 1 7.93
Татарстан

6 60 МАКАРЕНКО Артем 23/04/97 2 2 7.79 3 НФ163.6

Москва-Красноярский
7 49 ГИЛЯЗОВ Айдар 11/06/87 1 5 8.03

Татарстан
8 58 БЕЛЯКОВ Дмитрий 08/01/95 1 1 8.12

Краснодарский-КЧР
9 50 ПРОНСКИХ Евгений 30/01/95 1 2 8.16

Алтайский
10 57 ФОФАНА Ламин 20/09/92 1 6 8.23

Москва-С-Петербург
11 56 ТАРАСОВ Аркадий 22/05/95 2 1 8.31

Москва
12 59 УТКИН Артем 17/04/94 2 6 8.56

Мордовия
04.02.18    17:32     Забеги
04.02.18    18:28     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м с/б

МР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген
ЕР = 7.30 ДЖЭКСОН Колин ВБР 06.03.94 Зиндельфинген
РР = 7.44 БОРИСОВ Евгений РОС 16.02.08 Москва
РС = 7.46 ПЕЧЕНКИН Евгений РОС 2002 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 52 ШАБАНОВ Константин 17/11/89 2 3 7.72 4 7.72
Москва-Псковская

2 51 СОЛОДОВ Сергей 03/01/96 2 5 7.95 6 7.84
С-Петербург

3 54 ШАБАНОВ Филипп 29/01/91 1 4 7.92 5 7.89
Москва-Псковская

4 53 ДРЕМИН Алексей 10/05/89 1 3 7.99 2 7.91
Челябинская

5 55 САЛИМУЛЛИН Камиль 01/01/96 2 4 8.00 1 7.93
Татарстан

6 60 МАКАРЕНКО Артем 23/04/97 2 2 7.79 3 НФ163.6

Москва-Красноярский
7 49 ГИЛЯЗОВ Айдар 11/06/87 1 5 8.03

Татарстан
8 58 БЕЛЯКОВ Дмитрий 08/01/95 1 1 8.12

Краснодарский-КЧР
9 50 ПРОНСКИХ Евгений 30/01/95 1 2 8.16

Алтайский
10 57 ФОФАНА Ламин 20/09/92 1 6 8.23

Москва-С-Петербург
11 56 ТАРАСОВ Аркадий 22/05/95 2 1 8.31

Москва
12 59 УТКИН Артем 17/04/94 2 6 8.56

Мордовия
04.02.18    17:32     Забеги
04.02.18    18:28     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 18:47 ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м

Финал
МР = 6.39 ГРИН Морис США 03.02.98 Мадрид

ЕР = 6.42 ЧЕЙМБЕРС Дуэйн ВБР 07.03.09 Турин

РР = 6.52 ГРИГОРЬЕВ Андрей РОС 24.02.95 Волгоград

РС = 6.48 КОЛЛИНЗ Ким СКН 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 8 ЛОПИН Дмитрий 29/07/91 3 6.67 ЛР

Краснодарский край
2 13 ОБРАЗЦОВ Игорь 21/10/95 4 6.68

Ульяновск
3 9 ПЕРЕСТЮК Руслан 22/04/91 1 6.73

Краснодарский-Р.Крым
4 12 ОГАРКОВ Денис 03/12/93 6 6.73

Липецкая-Брянская
5 14 АБДУЛКАДЕРОВ Рушан 12/06/95 5 6.76

Москва
6 11 ЕФИМОВ Александр 30/07/94 2 6.76

Тульская

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 18:47 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег 60 м

Финал
МР = 6.39 ГРИН Морис США 03.02.98 Мадрид
ЕР = 6.42 ЧЕЙМБЕРС Дуэйн ВБР 07.03.09 Турин
РР = 6.52 ГРИГОРЬЕВ Андрей РОС 24.02.95 Волгоград
РС = 6.48 КОЛЛИНЗ Ким СКН 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 9 ПЕРЕСТЮК Руслан 22/04/91 6.78
Краснодарский-Р.Крым

2 11 ЕФИМОВ Александр 30/07/94 6.77
Тульская

3 8 ЛОПИН Дмитрий 29/07/91 6.76
Краснодарский край

4 13 ОБРАЗЦОВ Игорь 21/10/95 6.73
Ульяновск

5 14 АБДУЛКАДЕРОВ Рушан 12/06/95 6.77
Москва

6 12 ОГАРКОВ Денис 03/12/93 6.77
Липецкая-Брянская

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 17:44 ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м

Забеги
МР = 6.39 ГРИН Морис США 03.02.98 Мадрид

ЕР = 6.42 ЧЕЙМБЕРС Дуэйн ВБР 07.03.09 Турин

РР = 6.52 ГРИГОРЬЕВ Андрей РОС 24.02.95 Волгоград

РС = 6.48 КОЛЛИНЗ Ким СКН 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:44 Забег: 1
1 14 АБДУЛКАДЕРОВ Рушан 12/06/95 4 6.77

Москва
2 9 ПЕРЕСТЮК Руслан 22/04/91 3 6.78

Краснодарский-Р.Крым
3 16 ШКУРОПАТОВ Дмитрий 30/03/93 2 6.80

Вологодская-С-Петербург
4 21 СЫЧЕВ Дмитрий 12/06/94 5 6.94

Хакасия
5 20 ЛЫНДИН Иван 13/08/92 6 6.95

Москва
6 24 ЖИЛЬЦОВ Александр 30/12/95 1 6.96

Тульская
17:48 Забег: 2

1 13 ОБРАЗЦОВ Игорь 21/10/95 3 6.73
Ульяновск

2 11 ЕФИМОВ Александр 30/07/94 4 6.77
Тульская

3 17 КАРПОВ Артур 21/04/96 5 6.83
Москва-Саратовская

4 25 ЧАБАН Никита 01/04/97 6 6.85
Красноярский край

5 23 ШАРОВ Иван 17/05/93 1 6.91
С-Петербург

15 МУСТАФАЕВ Михаил 22/10/97 2 НС
Московская-КБР

2 из каждого забега и 2 лучших по времени выходят в Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:52 Забег: 3
1 8 ЛОПИН Дмитрий 29/07/91 3 6.76

Краснодарский край
2 12 ОГАРКОВ Денис 03/12/93 4 6.77

Липецкая-Брянская
3 18 ХАРИН Евгений 01/01/94 5 6.88

Москва
4 19 КУЗНЕЦОВ Артем 03/03/96 1 6.95

Москва
5 10 РОГОВ Борис 16/02/97 2 6.97

Алтайский

2 из каждого забега и 2 лучших по времени выходят в Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 17:44 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег 60 м

Забеги
МР = 6.39 ГРИН Морис США 03.02.98 Мадрид
ЕР = 6.42 ЧЕЙМБЕРС Дуэйн ВБР 07.03.09 Турин
РР = 6.52 ГРИГОРЬЕВ Андрей РОС 24.02.95 Волгоград
РС = 6.48 КОЛЛИНЗ Ким СКН 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

17:44 Забег: 1
1 24 ЖИЛЬЦОВ Александр 30/12/95 6.88

Тульская
2 16 ШКУРОПАТОВ Дмитрий 30/03/93 6.68

Вологодская-С-Петербург
3 9 ПЕРЕСТЮК Руслан 22/04/91 6.66

Краснодарский-Р.Крым
4 14 АБДУЛКАДЕРОВ Рушан 12/06/95 6.68

Москва
5 21 СЫЧЕВ Дмитрий 12/06/94 6.89

Хакасия
6 20 ЛЫНДИН Иван 13/08/92 6.91

Москва
17:48 Забег: 2

1 23 ШАРОВ Иван 17/05/93 6.85
С-Петербург

2 15 МУСТАФАЕВ Михаил 22/10/97 6.80
Московская-КБР

3 13 ОБРАЗЦОВ Игорь 21/10/95 6.66
Ульяновск

4 11 ЕФИМОВ Александр 30/07/94 6.73
Тульская

5 17 КАРПОВ Артур 21/04/96 6.78
Москва-Саратовская

6 25 ЧАБАН Никита 01/04/97 6.80
Красноярский край

17:52 Забег: 3
1 19 КУЗНЕЦОВ Артем 03/03/96 6.76

Москва
2 10 РОГОВ Борис 16/02/97 6.90

Алтайский
3 8 ЛОПИН Дмитрий 29/07/91 6.69

Краснодарский край
4 12 ОГАРКОВ Денис 03/12/93 6.71

Липецкая-Брянская
5 18 ХАРИН Евгений 01/01/94 6.71

Москва

2 из каждого забега и 2 лучших по времени выходят в Финал

Напечатано: 03/02/18 18:59 Стр. 1
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ИТОГИ
Мужчины Бег 60 м

МР = 6.39 ГРИН Морис США 03.02.98 Мадрид
ЕР = 6.42 ЧЕЙМБЕРС Дуэйн ВБР 07.03.09 Турин
РР = 6.52 ГРИГОРЬЕВ Андрей РОС 24.02.95 Волгоград
РС = 6.48 КОЛЛИНЗ Ким СКН 2015 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 8 ЛОПИН Дмитрий 29/07/91 3 3 6.76 3 6.67
Краснодарский край

2 13 ОБРАЗЦОВ Игорь 21/10/95 2 3 6.73 4 6.68
Ульяновск

3 9 ПЕРЕСТЮК Руслан 22/04/91 1 3 6.78 1 6.73
Краснодарский-Р.Крым

4 12 ОГАРКОВ Денис 03/12/93 3 4 6.77 6 6.73
Липецкая-Брянская

5 14 АБДУЛКАДЕРОВ Рушан 12/06/95 1 4 6.77 5 6.76
Москва

6 11 ЕФИМОВ Александр 30/07/94 2 4 6.77 2 6.76
Тульская

7 16 ШКУРОПАТОВ Дмитрий 30/03/93 1 2 6.80
Вологодская-С-Петербург

8 17 КАРПОВ Артур 21/04/96 2 5 6.83
Москва-Саратовская

9 25 ЧАБАН Никита 01/04/97 2 6 6.85
Красноярский край

10 18 ХАРИН Евгений 01/01/94 3 5 6.88
Москва

11 23 ШАРОВ Иван 17/05/93 2 1 6.91
С-Петербург

12 21 СЫЧЕВ Дмитрий 12/06/94 1 5 6.94
Хакасия

13 20 ЛЫНДИН Иван 13/08/92 1 6 6.95
Москва

13 19 КУЗНЕЦОВ Артем 03/03/96 3 1 6.95
Москва

15 24 ЖИЛЬЦОВ Александр 30/12/95 1 1 6.96
Тульская

16 10 РОГОВ Борис 16/02/97 3 2 6.97
Алтайский

15 МУСТАФАЕВ Михаил 22/10/97 2 2 НС
04.02.18    17:52     Забеги
04.02.18    18:47     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 14:59 ИТОГИ
Мужчины Бег 400 м

Финальные забеги
МР = 44.57 КЛЕМЕНТ Керрон США 12.03.05 Фейетвилл

ЕР = 45.05 ШЕНЛЕБЕ Томас ГДР 05.02.88 Зиндельфинген

РР = 45.90 МАЩЕНКО Руслан РОС 01.03.98 Валенсия

РС = 45.80 МАСЛАК Павел ЧЕХ 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

14:59 Забег: 1
1 40 КУХАРЕНКО Андрей 24/02/97 5 47.28 ЛР

С.-Петербург
2 45 БУЯНОВСКИЙ Александр 23/04/94 6 47.66

Самарская
3 41 ЕФИМОВ Дмитрий 04/08/93 4 47.97

Москва-Нижегородская
4 37 СИМАГИН Андрей 06/06/91 2 48.63

Свердловская
5 31 МИРОНОВ Олег 05/03/93 3 49.03

Москва-Пермский
15:03 Забег: 2

1 43 ВЕРХОВЫХ Рудольф 03/09/98 5 46.39 ЛР

Свердловская-Челябинская
2 46 НОВОТОРОВ Владислав 03/05/96 4 47.60

С-Петербург
3 35 СКОРОБОГАТЬКО Александр 07/08/94 3 48.22

Тюменская
4 48 СЕРАЗДИНОВ Денис 13/03/96 2 48.57

Московская область
5 30 ЛЕДНЕВ Юрий 16/06/94 6 48.70

Приморский
18:06 Забег: 3

1 39 ФИЛАТОВ Михаил 01/07/94 4 47.69
С-Петербург

2 27 ЛЯМИН Кирилл 17/05/96 5 47.72
Курская

3 28 КРАСНОВ Илья 17/05/96 3 47.73
Иркутская-Московская

4 47 РУДЕНКО Андрей 19/08/90 6 47.77
С-Петербург

5 42 КОЛЕСНИЧЕНКО Вячеслав 01/02/90 2 49.63
Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

18:11 Забег: 4
1 38 ДЕНМУХАМЕТОВ Артем 15/05/93 6 46.61 ЛР

Свердловская-Челябинская
2 29 ГАЛАЦКОВ Андрей 13/02/92 4 46.68 ЛР

Ульяновская
3 32 ЧАЛЫЙ Тимофей 07/04/94 5 46.94

Красноярский-Московская
4 33 САВИН Павел 23/01/94 3 47.95

Тюменская
5 44 УХОВ Максим 05/03/92 2 48.55 ЛР

Самарская

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 14:59 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег 400 м

Финальные забеги
МР = 44.57 КЛЕМЕНТ Керрон США 12.03.05 Фейетвилл
ЕР = 45.05 ШЕНЛЕБЕ Томас ГДР 05.02.88 Зиндельфинген
РР = 45.90 МАЩЕНКО Руслан РОС 01.03.98 Валенсия
РС = 45.80 МАСЛАК Павел ЧЕХ 2015 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

14:59 Забег: 1
2 37 СИМАГИН Андрей 06/06/91 47.64

Свердловская
3 31 МИРОНОВ Олег 05/03/93 48.00

Москва-Пермский
4 41 ЕФИМОВ Дмитрий 04/08/93 47.30

Москва-Нижегородская
5 40 КУХАРЕНКО Андрей 24/02/97 48.24

Ленинградская-С-Петербург
6 45 БУЯНОВСКИЙ Александр 23/04/94 46.95

Самарская
15:03 Забег: 2

2 48 СЕРАЗДИНОВ Денис 13/03/96 47.98
Московская область

3 35 СКОРОБОГАТЬКО Александр 07/08/94 47.52
Тюменская

4 46 НОВОТОРОВ Владислав 03/05/96 47.33
С-Петербург

5 43 ВЕРХОВЫХ Рудольф 03/09/98 46.80
Свердловская-Челябинская

6 30 ЛЕДНЕВ Юрий 16/06/94 48.02
Приморский

18:06 Забег: 3
2 42 КОЛЕСНИЧЕНКО Вячеслав 01/02/90 48.50

Москва
3 28 КРАСНОВ Илья 17/05/96 47.50

Иркутская-Московская
4 39 ФИЛАТОВ Михаил 01/07/94 46.58

С-Петербург
5 27 ЛЯМИН Кирилл 17/05/96 47.12

Курская
6 47 РУДЕНКО Андрей 19/08/90 47.30

С-Петербург

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

18:11 Забег: 4
2 44 УХОВ Максим 05/03/92 48.60

Самарская
3 33 САВИН Павел 23/01/94 47.06

Тюменская
4 29 ГАЛАЦКОВ Андрей 13/02/92 47.39

Ульяновская
5 32 ЧАЛЫЙ Тимофей 07/04/94 46.71

Красноярский-Московская
6 38 ДЕНМУХАМЕТОВ Артем 15/05/93 46.89

Свердловская-Челябинская

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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ИТОГИ
Мужчины Бег 400 м

МР = 44.57 КЛЕМЕНТ Керрон США 12.03.05 Фейетвилл
ЕР = 45.05 ШЕНЛЕБЕ Томас ГДР 05.02.88 Зиндельфинген
РР = 45.90 МАЩЕНКО Руслан РОС 01.03.98 Валенсия
РС = 45.80 МАСЛАК Павел ЧЕХ 2015 Москва

Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

1 43 ВЕРХОВЫХ Рудольф 03/09/98 2 5 46.39
Свердловская-Челябинская

2 38 ДЕНМУХАМЕТОВ Артем 15/05/93 4 6 46.61
Свердловская-Челябинская

3 29 ГАЛАЦКОВ Андрей 13/02/92 4 4 46.68
Ульяновская

4 32 ЧАЛЫЙ Тимофей 07/04/94 4 5 46.94
Красноярский-Московская

5 40 КУХАРЕНКО Андрей 24/02/97 1 5 47.28
С.-Петербург

6 46 НОВОТОРОВ Владислав 03/05/96 2 4 47.60
С-Петербург

7 45 БУЯНОВСКИЙ Александр 23/04/94 1 6 47.66
Самарская

8 39 ФИЛАТОВ Михаил 01/07/94 3 4 47.69
С-Петербург

9 27 ЛЯМИН Кирилл 17/05/96 3 5 47.72
Курская

10 28 КРАСНОВ Илья 17/05/96 3 3 47.73
Иркутская-Московская

11 47 РУДЕНКО Андрей 19/08/90 3 6 47.77
С-Петербург

12 33 САВИН Павел 23/01/94 4 3 47.95
Тюменская

13 41 ЕФИМОВ Дмитрий 04/08/93 1 4 47.97
Москва-Нижегородская

14 35 СКОРОБОГАТЬКО Александр07/08/94 2 3 48.22
Тюменская

15 44 УХОВ Максим 05/03/92 4 2 48.55
Самарская

16 48 СЕРАЗДИНОВ Денис 13/03/96 2 2 48.57
Московская область

17 37 СИМАГИН Андрей 06/06/91 1 2 48.63
Свердловская

18 30 ЛЕДНЕВ Юрий 16/06/94 2 6 48.70
Приморский

19 31 МИРОНОВ Олег 05/03/93 1 3 49.03
Москва-Пермский

20 42 КОЛЕСНИЧЕНКО Вячеслав 01/02/90 3 2 49.63

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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Мес- N Год
то УЧ. Фамилия имя рожд. З N 1-й круг З N Финал

Москва
04.02.18    18:11     Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 17:36 ИТОГИ
Мужчины Бег 800 м

Финал
МР = 1:42.67 КИПКЕТЕР Уилсон ДАН 09.03.97 Париж

ЕР = 1:42.67 КИПКЕТЕР Уилсон ДАН 09.03.97 Париж

РР = 1:44.15 БОРЗАКОВСКИЙ Юрий РОС 27.01.01 Карлсруэ

РС = 1:46.65 БОРЗАКОВСКИЙ Юрий РОС 2006 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 62 ХОЛМОГОРОВ Константин 07/02/96 4 1:48.74
Москва-Пермский

2 65 ТЕБЕНЬКОВ Павел 27/12/91 2a 1:48.81
Свердловская

3 68 ДУБРОВСКИЙ Сергей 20/01/95 2b 1:49.84
Московская-Белгородская

4 66 СТРЕЛЬНИКОВ Даниил 03/05/92 3a 1:50.10
Башкортостан

5 63 ВЕРБИЦКИЙ Николай 16/12/95 3b 1:50.14
Бурятия-Московская

6 61 ТОЛОКОННИКОВ Константин 26/02/96 5 1:50.87
Московская-Ростовская

7 64 ЕФРЕМОВ Данила 19/06/90 1 1:51.30
Ямало-Ненецкий АО

8 69 КОЗЛОВ Антон 09/03/94 6b 1:53.94
Москва-Ямало-Ненецкий

72 РАЩУПКИН Игорь 03/09/97 6a НФ 163.6

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 17:36 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег 800 м

Финал
МР = 1:42.67 КИПКЕТЕР Уилсон ДАН 09.03.97 Париж
ЕР = 1:42.67 КИПКЕТЕР Уилсон ДАН 09.03.97 Париж
РР = 1:44.15 БОРЗАКОВСКИЙ Юрий РОС 27.01.01 Карлсруэ
РС = 1:46.65 БОРЗАКОВСКИЙ Юрий РОС 2006 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 64 ЕФРЕМОВ Данила 19/06/90
Ямало-Ненецкий АО

2a 65 ТЕБЕНЬКОВ Павел 27/12/91 1:48.00
Свердловская

2b 68 ДУБРОВСКИЙ Сергей 20/01/95 1:49.12
Белгородская-Московская

3a 66 СТРЕЛЬНИКОВ Даниил 03/05/92 1:47.67
Башкортостан

3b 63 ВЕРБИЦКИЙ Николай 16/12/95 1:48.22
Бурятия-Московская

4 62 ХОЛМОГОРОВ Константин 07/02/96 1:47.56
Москва-Пермский

5 61 ТОЛОКОННИКОВ Константин 26/02/96 1:48.64
Московская-Ростовская

6a 72 РАЩУПКИН Игорь 03/09/97 1:52.43
Москва

6b 69 КОЗЛОВ Антон 09/03/94 1:49.32
Москва-Ямало-Ненецкий

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 18:00 ИТОГИ
Мужчины Прыжок в высоту

Финальные соревнования

МР = 2.43 СОТОМАЙОР Хавьер КУБА 04.03.89 Будапешт

ЕР = 2.42 ТРЕНХАРДТ Карло ФРГ 26.02.88 Берлин

РР = 2.42 УХОВ Иван РОС 25.02.14 Прага

РС = 2.39 УХОВ Иван РОС 28.01.07 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год 210 215 220 223 226 230 234

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N A B Результат

1 1 ЛЫСЕНКО Данил 19/05/97 6 1 1 2.30 - O O X-- O O XXX

Московская-Р.Башкортостан

2 3 ИВАНЮК Илья 09/03/93 4 2 2 2.30 ЛРС - O O O XO XO XXX

Брянская-Смоленская

3 2 УХОВ Иван 29/03/86 5 1 0 2.26 - O O - O XXX

Москва-Респуб.Мордовия

4 5 ПОЗДНЯКОВ Семен 28/11/92 3 3 3 2.23 O O XO XXO XXX

Брянск-Москва

5 4 АКИМЕНКО Михаил 06/12/95 7 1 0 2.15 O O XXX

Москва-КБР

6 7 ЕФАНОВ Алексей 06/19/97 2 1 1 2.15 XO O XXX

Липецкая область

7 6 АСАНОВ Александр 30/03/95 1 2 2 2.15 XO XO XXX

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

O - удачная попытка, X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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04.02.18 18:00 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Прыжок в высоту

Финал
МР = 2.43 СОТОМАЙОР Хавьер КУБА 04.03.89 Будапешт
ЕР = 2.42 ТРЕНХАРДТ Карло ФРГ 26.02.88 Берлин
РР = 2.42 УХОВ Иван РОС 25.02.14 Прага
РС = 2.39 УХОВ Иван РОС 28.01.07 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 6 АСАНОВ Александр 30/03/95 2.19 2.26
Москва

2 7 ЕФАНОВ Алексей 06/19/97 2.18 2.15
Липецкая область

3 5 ПОЗДНЯКОВ Семен 28/11/92 2.25 2.23
Брянск-Москва

4 3 ИВАНЮК Илья 09/03/93 2.26 2.31
Брянская-Смоленская

5 2 УХОВ Иван 29/03/86 2.28 2.42
Москва-Респуб.Мордовия

6 1 ЛЫСЕНКО Данил 19/05/97 2.36 2.38
Московская-Р.Башкортостан

7 4 АКИМЕНКО Михаил 06/12/95
Москва-КБР

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 17:00 ИТОГИ
Мужчины Прыжок в длину

Финальные соревнования

МР = 8.79 ЛЬЮИС Карл США 27.01.84 Нью-Йорк

ЕР = 8.71 БАЙЕР Себастьян ГЕР 08.03.09 Турин

РР = 8.43 ТАРАСЕНКО Станислав РОС 26.01.94 Москва

РС = 8.30 ШКУРЛАТОВ Виталий РОС 2000 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 5 6 Результат

1 105 МЕНЬКОВ Александр 07/12/90 9 8.02 6.23 7.28 8.07 8.03 8.08 8.08 ЛРС

Красноярский-р.Мордовия
2 106 ЮНЯКИН Максим 13/02/96 6 7.63 X 7.80 6.30 7.57 X 7.80

Москва-Саратовская
3 109 КУТУЕВ Раиль 06/08/96 5 7.65 X X 7.65 7.65 7.72 7.72

Москва-Оренбургская
4 107 ШАЛИН Павел 06/03/87 10 X 7.67 X X 7.61 7.69 7.69

Москва-Липецкая
5 108 ПЕТРОВ Александр 09/08/86 11 7.17 X 7.64 X X X 7.64

Брянская
6 112 СЕХИН Александр 05/07/92 3 X 7.44 6.88 7.29 6.89 7.46 7.46

Москва-Брянская
7 110 ИШТРЯКОВ Сергей 11/01/95 7 X 7.34 7.26 X 7.21 X 7.34

Москва-Белгородская
8 111 НОСКЕВИЧ Александр 12/03/96 1 7.33 X X 7.31 X X 7.33

Москва
114 МУРАВЬЕВ Виталий 01/10/93 2 X X X

Красноярский край
113 САРКИСЯН Гайк 12/09/19 4 X X X

Москвовская обл.
104 РЯПОЛОВ Анатолий 31/01/97 8 X X X

Краснодарский край

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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04.02.18 17:00 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Прыжок в длину

Финал
МР = 8.79 ЛЬЮИС Карл США 27.01.84 Нью-Йорк
ЕР = 8.71 БАЙЕР Себастьян ГЕР 08.03.09 Турин
РР = 8.43 ТАРАСЕНКО Станислав РОС 26.01.94 Москва
РС = 8.30 ШКУРЛАТОВ Виталий РОС 2000 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 111 НОСКЕВИЧ Александр 12/03/96 7.52 7.44
Москва

2 114 МУРАВЬЕВ Виталий 01/10/93 7.44 7.83
Красноярский край

3 112 СЕХИН Александр 05/07/92 7.52 7.67
Москва-Брянская

4 113 САРКИСЯН Гайк 12/09/19 7.38 7.20
Москва

5 109 КУТУЕВ Раиль 06/08/96 8.10
Москва-Оренбургская

6 106 ЮНЯКИН Максим 13/02/96 7.84 7.90
Москва-Саратовская

7 110 ИШТРЯКОВ Сергей 11/01/95 7.45 7.71
Москва-Белгородская

8 104 РЯПОЛОВ Анатолий 31/01/97 7.88 7.96
Краснодарский край

9 105 МЕНЬКОВ Александр 07/12/90 7.85 8.56
Красноярский-р.Мордовия

10 107 ШАЛИН Павел 06/03/87 7.78 8.25
Москва-Липецкая

11 108 ПЕТРОВ Александр 09/08/86 7.65 8.20
Москва-Брянская

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 16:55 ИТОГИ
Мужчины Прыжок с шестом

Финальные соревнования

МР = 6.16 ЛАВИЛЛЬНИ Рен ФРАН 15.02.14 Донецк

ЕР = 6.16 ЛАВИЛЛЬНИ Рено ФРАН 15.02.14 Донецк

РР = 6.00 Радион Гатауллин РОС 02.02.93 Москва

РС = 6.00 Радион Гатауллин РОС 1993 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год 510 530 545 555 565 573 578 583

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N A B Результат

1 102 МОРГУНОВ Тимур 12/10/96 2 2 3 5.83 ЛР - O O XO O O XO XO

Челябинская-Московская

2 99 ГОРОХОВ Георгий 20/04/93 6 3 3 5.65 - XO - O XXO XX X

Москва-Брянская

3 98 ЖЕЛЯБИН Дмитрий 20/05/90 4 2 2 5.55 - XO - XO - X - XX

Москва

4 101 ИВАКИН Антон 03/02/91 3 3 2 5.55 ЛРС - O O XXO XXX

Москва

5 100 ГЕРТЛЕЙН Иван 25/09/87 1 2 3 5.45 O XXO XO XXX

Москва

6 103 КОТОВ Даниил 06/02/95 5 3 2 5.30 - XXO XXX

Московская-Челябинская

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

O - удачная попытка, X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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04.02.18 16:55 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Прыжок с шестом

Финал
МР = 6.16 ЛАВИЛЛЬНИ Рен ФРАН 15.02.14 Донецк
ЕР = 6.16 ЛАВИЛЛЬНИ Рено ФРАН 15.02.14 Донецк
РР = 6.00 Радион Гатауллин РОС 02.02.93 Москва
РС = 6.00 Радион Гатауллин РОС 1993 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 100 ГЕРТЛЕЙН Иван 25/09/87 5.60
Москва

2 102 МОРГУНОВ Тимур 12/10/96 5.30 5.80
Челябинская-Московская

3 101 ИВАКИН Антон 03/02/91 5.45 5.70
Москва

4 98 ЖЕЛЯБИН Дмитрий 20/05/90 5.65 5.70
Москва

5 103 КОТОВ Даниил 06/02/95 5.30 5.63
Московская-Челябинская

6 99 ГОРОХОВ Георгий 20/04/93 5.65 5.70
Москва-Брянская

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 17:09 ИТОГИ
Мужчины Толкание ядра

Финальные соревнования

МР = 22.66 БАРНС Рэнди США 20.01.89 Лос-Анджелес

ЕР = 22.55 ТИММЕРМАНН Ульф ГДР 11.02.89 Зенфтенберг

РР = 21.40 СМИРНОВ Сергей СССР 06.02.87 Пенза

РС = 20.68 ЧУМАЧЕНКО Павел РОС 2001 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 5 6 Результат

1 92 АФОНИН Максим 06/01/92 5 19.70 X 20.10 20.40 20.31 20.11 20.40
Москва-Республика Саха

2 91 ЛЯДУСОВ Константин 02/03/88 4 X 19.95 X 19.02 19.78 X 19.95
Москва-Ростовская

3 95 ПОДОЛЬСКИЙ Артем 21/07/93 3 18.15 18.19 X 17.98 17.77 18.02 18.19
Москва-Ростовская

4 93 ДЕРКАЧ Павел 02/11/93 1 17.78 17.97 18.01 X 17.27 17.92 18.01
Москва-Нижегородская

96 ЧИЖЕЛИКОВ Алексей 11/05/95 2 X X X X X X

Москва

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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04.02.18 17:09 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Толкание ядра

Финал
МР = 22.66 БАРНС Рэнди США 20.01.89 Лос-Анджелес
ЕР = 22.55 ТИММЕРМАНН Ульф ГДР 11.02.89 Зенфтенберг
РР = 21.40 СМИРНОВ Сергей СССР 06.02.87 Пенза
РС = 20.68 ЧУМАЧЕНКО Павел РОС 2001 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 93 ДЕРКАЧ Павел 02/11/93 19.15
Москва-Нижегородская

2 96 ЧИЖЕЛИКОВ Алексей 11/05/95 17.96
Москва

3 95 ПОДОЛЬСКИЙ Артем 21/07/93 19.31
Москва-Ростовская

4 91 ЛЯДУСОВ Константин 02/03/88 20.44
Москва-Ростовская

5 92 АФОНИН Максим 06/01/92 21.09
Москва-Республика Саха

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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03.02.18 17:00 ИТОГИ
Мужчины Тройной прыжок

Финальные соревнования

МР = 17.92 ТАМГО Тедди ФРАН 06.03.11 Париж

ЕР = 17.92 ТАМГО Тедди ФРАН 06.03.11 Париж

РР = 17.77 ВОЛОШИН Леонид РОС 06.02.94 Гренобль

РС = 17.25 КЕСАДА Йолвис КУБА 1995 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год П о п ы т к и

Место УЧ. Территория рожд. Ст.N 1 2 3 4 5 6 Результат

1 115 ЮРЧЕНКО Александр 30/07/92 5 17.12 16.82 - - - - 17.12 ЛР

Самарская
2 116 ФЕДОРОВ Алексей 25/05/91 4 16.64 16.14 16.71 15.15 14.72 16.05 16.71 ЛРС

Московская-Смоленская
3 117 ЧИЖИКОВ Дмитрий 06/12/93 11 X X 16.38 16.58 16.51 13.92 16.58 ЛРС

Москва-Санкт-Петербург
4 126 ЛАПТЕВ Сергей 02/02/91 8 16.12 X 16.46 16.24 16.24 15.90 16.46 ЛР

Москва-Пермский
5 120 ГЛАЗУНОВ Илья 20/04/94 1 15.82 16.27 X 16.07 16.33 15.69 16.33

Краснодарский-Хабаровский
6 118 ОБЕРТЫШЕВ Денис 16/02/97 6 X 16.06 X 15.95 X X 16.06

Самарская
7 122 КОВАЛЕНКО Кирилл 20/01/94 7 15.89 X 15.89 15.83 15.79 15.99 15.99

Краснодарский край
8 124 ПРИМАК Артем 14/01/93 2 X 15.92 15.97 X 15.67 15.65 15.97

Краснодарский-Хабаровский
9 121 ПОЛУБОЯРОВ Владислав 17/04/94 10 15.42 15.83 15.63 15.83

Самарская область
10 125 КАЗАКОВ Илья 10/08/96 13 15.28 15.76 15.51 15.76

Самарская область
11 123 ШИША Сергей 28/01/98 9 15.68 15.12 15.48 15.68

Санкт-Петербург
12 119 ПАВЛОВ Виталий 12/01/97 12 15.28 X 15.43 15.43

Москва-Волгоградская
13 127 МОЛОТКОВ Артем 01/07/97 3 X X 15.21 15.21

Москва-Орловская

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал

X - неудачная попытка, - - пропуск попытки
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03.02.18 17:00 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Тройной прыжок

Финальные соревнования
МР = 17.92 ТАМГО Тедди ФРАН 06.03.11 Париж
ЕР = 17.92 ТАМГО Тедди ФРАН 06.03.11 Париж
РР = 17.77 ВОЛОШИН Леонид РОС 06.02.94 Гренобль
РС = 17.25 КЕСАДА Йолвис КУБА 1995 Москва

СТ. N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
N УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 120 ГЛАЗУНОВ Илья 20/04/94 16.46
Краснодарский-Хабаровский

2 124 ПРИМАК Артем 14/01/93 17.17
Краснодарский-Хабаровский

3 127 МОЛОТКОВ Артем 01/07/97 15.56
Москва-Орловская

4 116 ФЕДОРОВ Алексей 25/05/91 16.64 17.46
Московская-Смоленская

5 115 ЮРЧЕНКО Александр 30/07/92 17.00 17.00
Самарская

6 118 ОБЕРТЫШЕВ Денис 16/02/97 16.52 16.52
Самарская

7 122 КОВАЛЕНКО Кирилл 20/01/94 16.46
Краснодарский край

8 126 ЛАПТЕВ Сергей 02/02/91 16.26
Москва-Пермский

9 123 ШИША Сергей 28/01/98 16.14
Санкт-Петербург

10 121 ПОЛУБОЯРОВ Владислав 17/04/94 16.60
Самарская область

11 117 ЧИЖИКОВ Дмитрий 06/12/93 16.29 17.20
Москва-Санкт-Петербург

12 119 ПАВЛОВ Виталий 12/01/97 16.10 16.32
Москва-Волгоградская

13 125 КАЗАКОВ Илья 10/08/96 15.88
Самарская область

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 18:18 ИТОГИ
Женщины Бег 60 м с/б

Финал
МР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ

ЕР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ

РР = 7.69 НАРОЖИЛЕНКО Людмила СССР 04.02.90 Челябинск

РС = 7.89 ДЖОНС Лоло США 2012 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

1 174 АГЛИЦКАЯ Мария 20/06/91 4 8.16
Москва-С-Петербург

2 172 НИКОЛАЕВА Анастасия 24/09/95 3 8.26
Московская-Самарская

3 170 МОРОЗОВА Нина 15/09/89 5 8.27
Краснодарский-Брянская

4 176 БЛЕСКИНА Екатерина 29/01/93 2 8.28 ЛР

Красноярский-С-Петербург
5 175 РЕШЕТКИНА Ирина 30/01/89 6 8.28 ЛР

Москва-С-Петербург
6 169 ВАТРОПИНА Анна 05/10/90 1 8.34

Татарстан

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 18:18 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 60 м с/б

Финал
МР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ
ЕР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ
РР = 7.69 НАРОЖИЛЕНКО Людмила СССР 04.02.90 Челябинск
РС = 7.89 ДЖОНС Лоло США 2012 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

1 169 ВАТРОПИНА Анна 05/10/90 8.42
Татарстан

2 176 БЛЕСКИНА Екатерина 29/01/93 8.34
Красноярский-С-Петербург

3 172 НИКОЛАЕВА Анастасия 24/09/95 8.31
Московская-Самарская

4 174 АГЛИЦКАЯ Мария 20/06/91 8.29
Москва-С-Петербург

5 170 МОРОЗОВА Нина 15/09/89 8.32
Краснодарский-Брянская

6 175 РЕШЕТКИНА Ирина 30/01/89 8.33
Москва-С-Петербург

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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04.02.18 17:10 ИТОГИ
Женщины Бег 60 м с/б

Забеги
МР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ

ЕР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ

РР = 7.69 НАРОЖИЛЕНКО Людмила СССР 04.02.90 Челябинск

РС = 7.89 ДЖОНС Лоло США 2012 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год

Место УЧ. Территория рожд. Дор. Результат

17:10 Забег: 1
1 172 НИКОЛАЕВА Анастасия 24/09/95 3 8.31

Московская-Самарская
2 175 РЕШЕТКИНА Ирина 30/01/89 4 8.33

Москва-С-Петербург
3 171 ПОГРЕБНЯК Виктория 07/10/95 5 8.41

Томская-Алтайский
4 177 ЧЕРВИНСКАЯ Вероника 28/06/98 2 8.55

Краснодарский-Свердловск.
5 178 КЛЕЩЕВА Кристина 26/03/99 6 8.75

Челябинская
6 180 ЮРАСОВА Анна 02/09/98 1 8.98

Москва
17:14 Забег: 2

1 174 АГЛИЦКАЯ Мария 20/06/91 4 8.29
Москва-С-Петербург

2 170 МОРОЗОВА Нина 15/09/89 3 8.32
Краснодарский-Брянская

3 176 БЛЕСКИНА Екатерина 29/01/93 2 8.34
Красноярский-С-Петербург

4 169 ВАТРОПИНА Анна 05/10/90 5 8.41
Татарстан

5 173 СОКОЛОВА Юлия 20/04/96 1 8.63
Алтайский

6 179 МАЛЫШЕВА Анна 25/06/96 6 8.76
Москва

2 из каждого забега и 2 лучших по времени выходят в Финал

МР - Рекорд Мира, ЕР - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона, ЛРМ - лучший результат сезона в мире

НС - не стартовал, ДИСКВАЛ. - дисквалифицирован, НФ - не финишировал
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04.02.18 17:10 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 60 м с/б

Забеги
МР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ
ЕР = 7.68 КАЛЛУР Сусанна ШВЕЦ 10.02.08 Карлсруэ
РР = 7.69 НАРОЖИЛЕНКО Людмила СССР 04.02.90 Челябинск
РС = 7.89 ДЖОНС Лоло США 2012 Москва

N ФАМИЛИЯ,ИМЯ Год
Дор. УЧ. Территория рожд. ЛРС ЛР

17:10 Забег: 1
1 180 ЮРАСОВА Анна 02/09/98 8.90

Москва
2 177 ЧЕРВИНСКАЯ Вероника 28/06/98 8.24

Краснодарский-Свердловск.
3 172 НИКОЛАЕВА Анастасия 24/09/95 8.04

Московская-Самарская
4 175 РЕШЕТКИНА Ирина 30/01/89 8.31

Москва-С-Петербург
5 171 ПОГРЕБНЯК Виктория 07/10/95 8.35

Томская-Алтайский
6 178 КЛЕЩЕВА Кристина 26/03/99 8.55

Челябинская
17:14 Забег: 2

1 173 СОКОЛОВА Юлия 20/04/96 8.50
Алтайский

2 176 БЛЕСКИНА Екатерина 29/01/93 8.31
Красноярский-С-Петербург

3 170 МОРОЗОВА Нина 15/09/89 8.05
Краснодарский-Брянская

4 174 АГЛИЦКАЯ Мария 20/06/91 8.15
Москва-С-Петербург

5 169 ВАТРОПИНА Анна 05/10/90 8.19
Татарстан

6 179 МАЛЫШЕВА Анна 25/06/96 8.70
Москва

2 из каждого забега и 2 лучших по времени выходят в Финал

РМ - Рекорд Мира, РЕ - Рекорд Европы, РР - Рекорд России, РС - Рекорд Соревнований

ЛР-личный рекорд, ЛРС-личный рекорд сезона
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